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Världspresident Mamta Gupta 
Motto: Heartbeat of humanity 

 
                                       

 

Nästa 

medlemsmöte                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föregående  

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa medlemsmöte är den 9 oktober på Bokhuset, Köpmangatan 28 i 

Borrby kl 17:30. Där får vi en presentation av Borrby Bokby. 

Efter det äter vi på restaurang Köpmangatan 6 i Borrby ca kl 19:00. 

Vi har fått två alternativ på menyn och det är tacksamt om ni redan vid 

anmälan kan tala om vilket alternativ ni önskar: 

 

1. Coq au vin med pancetta, syltlök och potatispuré. 

2. Bourguignon på betor med syltade morötter och potatispuré. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 2/10. 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Kommande möten: I november blir det ”Hemma hos”, mer info kommer,  

och i december blir det jullunch på Rörums Gårdshotell. 

 

 

Nedtecknat av Birgitta Jönsson: 

 

Vi var tio medlemmar från vår klubb som besökte klubben i Rönne, 

Bornholm en fin höstdag i mitten av september. Tåget till Ystad gick utan 

krångel och vi fick fina platser i fören på båten. Väl framme i Rönne 

mottogs vi av medlemmar från klubben där som skjutsade oss till Gamla 

Posthuset idylliskt beläget vid Lilla torg, efter presentation och allmänt 

mingel blandade vi oss vid borden och bjöds på goda smörrebröd. Vår 

president Lena överlämnade en skånsk spettekaka och ett par rosa IW rosor 

från trädgården och tackade för trevligt välkomnande. Vi ser fram emot att 

träffas nästa år. 
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Golfgruppen 

 

 

Bokklubben  

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2024-09-24   

Träffas torsdagar som tidigare. Catharina Lindgren är kontaktperson. 

 

 

Träffas första onsdagen i månaden i Kyrkans hus kl 11.00 och därefter lunch 

på Vineriet för den som vill. Nästa bok till den 2 oktober är ”Sällskapet” av 

Kristina Hesselholdt. Kom gärna även om du inte läst boken! 

 

 

 

Den 1 oktober kl 14 hos Eva Tufvesson. 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                            

 


